
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 
PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 

 
 
Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.2 2017.gada 16.februārī     
             

   11.§ 
 Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorij ā,  kas 

ietver  nekustamos īpašumus Dzilnas iela, Dzilnas iela 1, Dzilnas iela 2, Zaķu iela 12, Zaķu 
iela 12A, Zaķu iela 12B, Zaķu iela 16, Meža prospekts 17, kā arī Zaķu ielas un Meža 

prospekta daļās, lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu 
 

Ogres novada pašvaldība  2016.gada 3.novembra Ogres novada pašvaldības domes 
ārkārtas sēdē (Protokols Nr.17, 1.§) pieņēma lēmumu „Par grozījumiem “Ogres novada 
attīstības programmas 2014. – 2020.gadam” III daļas Rīcības un investīciju plānā 2014. – 
2017.gadam” un tā pielikumu „Grozījumi “Ogres novada attīstības programmas 2014. – 
2020.gadam” III daļas Rīcības un investīciju plānā  2014. – 2017.gadam”, kas pamato 
nepieciešamību izglītības kvalitātes uzlabošanai Ogres pilsētā izbūvēt jaunu izglītības iestādi 
– Ogres novada ģimnāziju. Iepriekš izstrādātajos attīstības plānošanas dokumentos šādas, 
jaunas izglītības iestādes būvniecība nebija paredzēta, tādēļ tās vajadzībām nepieciešamā 
teritorija Ogres novada teritorijas plānojumā nav paredzēta.  

Ņemot vērā augstākminēto un, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
3.pantu, 23.panta ceturto daļu un 24.pantu pirmo un otro daļu, kā arī Ministru kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 75.un 77. punktiem,  
 
balsojot: PAR – 16 balsis (A.Mangulis, I.Tamane, E.Helmanis, I.Vecziediņa, M.Legzdiņš, 
S.Kirhnere, J.Laizāns, L.Strelkova, R.Javoišs, D.Širovs, M.Siliņš, Dz.Mozule, E.Dzelzītis, 

V.Pūķe, V.Gaile, E.Bartkevičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Ogres novadā, Ogres pilsētā, teritorijā, kas ietver 

nekustamos īpašumus Dzilnas iela, Dzilnas iela 1, Dzilnas iela 2, Zaķu iela 12, Zaķu iela 
12A, Zaķu iela 12B, Zaķu iela 16, Meža prospekts 17, kā arī Zaķu ielas un Meža 
prospekta daļās, atbilstoši lēmuma pielikumā Nr.2 norādītajai lokālplānojuma izstrādes 
teritorijai, lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu un pamatotu Ogres pilsētas 
teritorijas plānojuma funkcionālā zonējuma maiņu no satiksmes infrastruktūras teritorijām 
(ielām) un daudzdzīvokļu namu apbūves teritorijām par publiskās apbūves teritoriju. 

 
2. Apstiprināt lokālplānojuma izstrādes darba uzdevumu (pielikumā Nr.1 uz 3 lapām) un 

lokālplānojuma izstrādes teritoriju (pielikumā Nr.2 uz 1 lapas). 
 



2 
 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Ogres novada pašvaldības centrālās 
administrācijas ,,Ogres novada pašvaldība” Attīstības departamenta direktoru Kasparu 
Kluci. 

 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Artūram Mangulim. 
 
 

(Sēdes vadītāja,  
domes priekšsēdētāja A.Manguļa paraksts) 

 
Lēmums stājas spēkā 2017.gada 17.februārī. 

 
 


